Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26 сентября  2012 года                                                                            №  173

      В соответствии со ст.  12,  53,  387,  394 Налогового  кодекса  РФ,
ст. 78 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  федерации»,  Уставом  Харьковского  сельского  поселения
муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области, Земское
собрание Харьковского сельского поселения р е ш и л о:

1.  Внести  в  решение  Земского  собрания  Харьковского  сельского
поселения  от  06  августа   2007 года  № 26   «Об установлении земельного
налога» следующие изменения:

 подпункт 4 пункта 6 решения изложить в следующей редакции:
«4) 1,5 процента в отношении прочих земельных участков, в том числе

земельных  участков  из  земель  сельскохозяйственного  назначения,
неиспользуемых  для целей сельскохозяйственного производства».

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
     3. Решение вступает в силу с  1 января 2013 года.

О  внесении  изменений  в  решение
Земского  собрания  Харьковского
сельского  поселения  от  06  августа
2007  года  №  26  «Об  установлении
земельного налога»